

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Kim Klausen Holding ApS

Langbyvej 7, Langby, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 31 42 47 71

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.



Kim Klausen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Klausen Holding ApS Langbyvej 7, Langby 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 31 42 47 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Klausen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Jan og Kim Klausen Holding ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere at agere holdingselskab med investering i unoterede selskaber samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.478.032 mod 3.007.563 sidste år. Udviklingen betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-9.875	-9.369
Indtægt af kapitalinteresse	4.450.218	2.983.517
Andre finansielle indtægter	45.799	40.474
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-239
Resultat før skat	4.485.942	3.014.383
Skat af årets resultat	-7.910	-6.820
Årets resultat	4.478.032	3.007.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.450.218	2.983.517
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-94.186	-93.754
Disponeret i alt	4.478.032	3.007.563

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.313.938	15.863.720
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.521.808	1.611.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.835.746	17.474.729
Anlægsaktiver i alt	21.835.746	17.474.729
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	119	0
Tilgodehavender i alt	119	0
Likvide beholdninger	4.361	5.086
Omsætningsaktiver i alt	4.480	5.086
Aktiver i alt	21.840.226	17.479.815

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.188.938	15.738.720
Overført resultat	1.393.433	1.487.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>21.829.371</u>	<u>17.469.139</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.000
Selskabsskat	6.854	5.820
Anden gæld	0	856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.855</u>	<u>10.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.855</u>	<u>10.676</u>
Passiver i alt	<u>21.840.226</u>	<u>17.479.815</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	12.755.203	1.581.373	114.400	14.575.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.983.517	-93.754	117.800	3.007.563
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	15.738.720	1.487.619	117.800	17.469.139
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.450.218	-94.186	122.000	4.478.032
	125.000	20.188.938	1.393.433	122.000	21.829.371

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens har overfor Sparekassen Kronjylland stillet følgende sikkerhed for Murerfirmaet Bent Klausen ApS og Jan og Kim Klausen Ejendomme ApS.

Pant i selskabskapital i datterselskab samt selvskyldnerkaution i koncernen.